СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАВАЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                    ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ
« 27  » декабря  2016г.                с. Завальное                                     №  20/58

«О передаче полномочий администрацией сельского поселения Завальновский сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области администрации Усманского муниципального района»

В соответствии с п.4 ст. 15 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Завальновский сельсовет

                                               РЕШИЛ:

1. Передать администрации Усманского муниципального района сроком на три года осуществление части полномочий, предусмотренных п.1 ч.1, ч.3 ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
исполнение бюджета поселения в части контроля за:
- соответствием информации об объеме финансового обеспечения, включенной в планы закупок, информации об объеме финансового обеспечения для осуществления закупок, утвержденном и доведенном до заказчика;

- соответствием информации об идентификационных кодах закупок и об объеме финансового обеспечения для осуществления данных закупок, содержащейся:

а) в планах-графиках, информации, содержащейся в планах закупок;

б) в извещениях об осуществлении закупок, в документации о закупках, информации, содержащейся в планах-графиках;

в) в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей), информации, содержащейся в документации о закупках;

г) в условиях проектов контрактов, направляемых участникам закупок, с которыми заключаются контракты, информации, содержащейся в протоколах определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей);

д) в реестре контрактов, заключенных заказчиками, условиям контрактов.

2. Предоставить право главе сельского поселения заключить от имени органов местного самоуправления сельского поселения соглашение о передаче осуществления части полномочий, предусмотренных п.1 настоящего решения Усманскому муниципальному району.

3. Распространить правоотношения данного решения с 1 января 2017 года.

Председатель Совета депутатов                                                                                                       сельского поселения Завальновский сельсовет                              Ю.В.Бубнов